POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RESULTADO GERAL DOS CONVOCADOS PARA NA 2º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 003/2022

(RELAÇÃO COM NOTAS DA PROVA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04,
05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público a relação dos candidatos classificados na 2ª Etapa
com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE INFORMANDO OS
ULTIMOS NÚMEROS DE SEU CPF, E INICIAIS DOS NOMES, NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REFERÊNCIA.

Formosa, 06 de Setembro de 2022

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO VIII

Relação de Participantes da 2º Etapa com suas respectivas notas da prova, do Processo de Recrutamento, Seleção e
Cotratação de Pessoal,  Edital 03/2022

Em ordem alfabética

CPF INICIAIS DO NOME CARGO
RESULTADO
DA 2º ETAPA

01180769147 ADRYELE OLIVEIRA COSTA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

04547067130 ALAN DUARTE DIAS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

05402718105 ALECIA NALDA DE BRITO ARAUJO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

80214193187 ALESSANDRO DA CONCEICAO DE SALES MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

19921083821 ALFREDO CARVALHO JUNIOR MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

96828196104 AMELIA CORREIA DA SILVA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

92534848100 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA LISBOA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 6

00538722150 APARECIDA CARDOSO NUNES MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

01104030101 ARTHUR ANDREW DE SÁ BARRETO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

04084901105 CAMILA CUNHA GOMES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 6

93875479149 CLARICE LOPES DA LUZ TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

01884464190 CRISTIANA CARDOSO NUNES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

07055896177 DANIELA FRANCISCO DE JESUS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

03803764157 DIONATAS DE JESUS SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

01804686182 DORVALINA FERREIRA MARTINS TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

69886342315 FRANCISCA EDILENE BATISTA  DE MENESES SANTOS TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

00533928176 GEORGIANA DE SANTANA SOUZA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

00006777597 GLAUCIELA VIEIRA SANTANA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2

05053670170 GLENDA PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

05309722122 HELOISA DE ANDRADE SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

00867684178 ISRAEL SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

04500930183 JAIME PEREIRA PASSOS NETO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

03065020548 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA. TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

01638779120 KESLEY DE OLIVEIRA BRITO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

CPF INICIAIS DO NOME CARGO
RESULTADO
DA 2º ETAPA

08250956117 LUCAS HEMANUEL MOREIRA ARAÚJO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

06457361129 LUCAS RODRIGUES DE SOUSA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

01449820131 LUCIEIDE ANUNCIAÇÃO SANTANA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

05085218159 LUDMILA RODRIGUES PINHEIRO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

02861308150 LUIS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

02817282167 LUIZ  ANTONIO DANTAS DE OLIVEIRA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

03278027159 MARCELO RODRIGUES ALVES MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 4

05192618100 MARCOS ANTONIO SANTOS CAMPOS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

05108670141 MARCOS AURÉLIO GALENO DOS SANTOS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 4

82168083134 MARIA LUCINEIDE ANASTÁCIO DE SOUSA SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

06138974557 MATEUS CONRADO DOS SANTOS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

00453612156 MÔNICA RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

04467367160 PAULO HENRIQUE VIEIRA DE AMORIM MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

03319129104 RANIGISLY DOS SANTOS ROSA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5

00073802070 ROGERIO ALVES PEREIRA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

01876278196 ROMILDO DA SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 4

82421331153 SILVANO DA SILVA FARIAS MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 5

72621079172 TÂNIA DA SILVA LORETO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

06057149165 TIAGO SILVA NASCIMENTO MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

96571144115 VÂNIA PEREIRA DE JESUS DINIZ SANTANA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 4

05183793107 VIVIAN LOPES CALAZANS SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

04455702105 VIVIANE DE PAULA SILVA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

05077229147 WESLEY FERNANDES DE SANTANA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

03392502243 WESLLEY WASHINGTON GOMES MARTINS TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO AUSENTE

04856992147 WILLIAM  DE JESUS COSTA MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

Formosa, 14 de Julho de 2022

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO